
 
Hej alla  tappra och goda medborgare! 
  
Dessvärre håller trenden med extremt mycket inbrott i sig. För att bekämpa tjuvarna har 
Söderortspolisen dragit igång en inbrottsgrupp som nästan enbart ska jaga inbrottstjuvar. 
  
Igår grep inbrottsgruppens poliser en inbrottstjuv på bar gärning efter två inbrottsförsök i lägenhet i 
Hammarby Sjöstad. Det visade sig vara 16 åring med rötter och kopplingar till Västerort. ( Minns ni 
Västerortsligan.) Trots sin unga ålder hade han redan dragit på sin domar för tidigare stölder och rån. 
I september dömdes han till skyddstillsyn för nämnda brott, vilket uppenbarligen inte hindrade honom 
från att fortsätta att begå nya brott. Med tanke på historiken och det svenska påföljdsystemet är 
risken naturligtvis stor att han ännu en gång fortsätter sin brottsliga karriär. Då kan det var bra att 
veta att han är ca 178 cm lång, har smärt kroppsbyggnad, svart hår och örnnäsa.  
  
I samband med ett villainbrott i Enskededalen förra veckan gjordes iaktagelser av en mörk nyare bil 
med takbox ( ev en Saab 95 kombi eller BMW kombi).  
  
I Skarpnäck har tjuvar borrat i väggen på trapphus medan man brutit upp lägenhetsdörrar. Var därför 
vaksam på hantverkare eller andra som väsnas. Borrningar kan t ex vara distraktion. 
    
VILLA o RADHUS 
  
Det har under denna veckan varit 7 villainbrott i närpolisområde Globen. 
4 i Enskede 
1 i Enskededalen 
1 i Skarpnäck  
1 i Älvsjö 
  
Dessutom har det varit 4 försök till inbrott i villor 
  
3 i Enskede 
1 i Enskededalen 
  
Vid samtliga har man gått in genom fönster. ( Ofta från baksidan.) Minst ett hus var larmat. 
  
Okänt vilka gärningsmännen varit f n. 
Natten mellan fre och lördag greps emellertid två inbrottstjuvar på bar gärning i Tallkrogen. Det var 
två män i 30 års åldern och nordisk härkomst. Dessa kunde kopplas till tre inbrott i Tallkrogen. 
  
LÄGENHETER 
  
Under veckan har det varit 5 lägenhetsinbrott. 
  
3 i Östberga 
1 i Skarpnäck 
1 i Enskededalen 
  
Ett inbrott skedde genom balkongdörren medan resten skedde vi lägenhetsdörr. Minst en lägenhet 
hade säkerhetsdörr. Det var i den på Morupsgränd i Östberga som en granne ovanför hörde oväsen. 
När hon gick ner för att undersöka flydde fem unga män i 20 års åldern från lägenheten. En beskrevs 
som "svart" och resten som "araber". 
  
Vid flera inbrott den senaste tiden har iakttagelser gjorts av unga (20-30 år) män ofta smala och med 
afrikansk härkomst. Vid minst två tillfällen under månaden har man även sett inbrottstjuvar med 
ursprung i Mellanöstern. De s k  Västerortsligan består till stor del av unga män från Afrika och 
Mellanöstern. De arbetar ofta tillsammans  4-8 personer.  
  
Det är viktigt att ni hjälps åt att notera misstänkta personer och fordon i era bostadsområden. 
Tjuvarna vill kunna röra sig anonymt och utan uppmärksamhet. Det kan ni sätta stopp för om ni 
hjälps åt att vaka över era hem. Ring gärna polisen om ni ser några misstänkta. 
  
Tack för att ni ställer upp och håller uppsikt åt varandra. 
  
Vänligen 
  
Jerry Nicklasson, Närpolisen Globen  


